
 

Stránka 1 z 4 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 
 

na veřejnou zakázku 
 

Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené 
obchodní společnosti, zahájená dne 31. 08. 2018 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_2.html 

 
Přítomni:  

 Člen/náhradník komise 

1.  
 
Viktor Novotný 

2.  
 
Ing. Olga Sobotová 

3.  
 
Ing. Jitka Capouchová 

4.  
 
Ing. Zdeňka Schreibová 

5.  
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

Jednání hodnotící komise proběhla dne 19. 09. 2018, 24. 09. 2018, 26. 09. 2018 a 02. 10. 2018. 
 
Na jednáních hodnotící komise byla za člena hodnotící komise přítomna Ing. Capouchová.  
 
Členové komise a náhradnice po seznámení se se seznamem nabídek podepsali čestné prohlášení o 
mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů. Nikdo není ve střetu zájmů. Komise je usnášení schopná. 
 
Byly podány celkem 3 elektronické nabídky.  
Seznam hodnocených nabídek:  

Pořadové číslo Název účastníka IČ Datum doručení 

1 Pražská plynárenská, a.s. 60193492 17.09.2018 10:13:54 

2 CONTE spol. s r.o. 00565342 17.09.2018 14:32:15 

3 Amper Market, a.s. 24128376 17.09.2018 16:45:08 

 
Popis hodnocení, ze kterého budou zřejmé  
1. hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení,  
2. popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení – pouze jedno kritérium - cena 
3. popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení - pouze jedno 
kritérium - cena  
4. výsledek hodnocení nabídek.  

Hodnotící komise posoudila podmínky účasti v zadávacím řízení účastníka zadávacího řízení: 
1. Nabídka s pořadovým číslem 1 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 4 

 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce – v českém jazyce 
Prohlášení ke smlouvě – vyplněno – OK 
 
Obsah nabídky: 
- Krycí list nabídky – příloha 3.1 ZD – OK 
- Prokázání kvalifikace dodavatelů – viz Protokol o posouzení kvalifikace ze dne 26. 09. 2018 
- Návrh smlouvy – podepsaný osobou oprávněnou jednat (doložena plná moc) - viz příloha 3.2 
ZD - OK 
 
V návrhu smlouvy je dodavatel oprávněn pouze doplňovat své identifikační údaje a přílohy:  
 Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie – vytvořena z přílohy č. 
1 ZD - OK 
 Příloha č. 2 - Rozpis ceny plnění – vytvořena z Tabulky pro zadání nabídkových cen z přílohy č. 
1 Zadávací dokumentace - OK 
 Příloha č. 3 – Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku elektrické energie (v případě, 
bude-li dodavatel přílohu dokládat) – doloženo, OK 
 Příloha č. 4 – Smlouva mezi dodavateli (o sdružení) v případě společné nabídky (v případě, 
bude-li dodavatel přílohu dokládat) – nedoloženo, OK 
 
Závěr: Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele 
stanovených Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací. 
 
Účastník byl vyzván k účasti v elektronické aukci. 
 
Před konáním elektronické aukce bylo podle 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem 
v nabídce není mimořádně nízká.  
 
 
2. Nabídka s pořadovým číslem 2 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce – v českém jazyce 
Prohlášení ke smlouvě – nedoloženo – OK 
 
Obsah nabídky: 
- Krycí list nabídky – příloha 3.1 ZD a bod C.4 ZD – chybí – žádost o doplnění – doplněno - OK 
- Prokázání kvalifikace dodavatelů – viz Protokol o posouzení kvalifikace ze dne 26. 09. 2018 
- Návrh smlouvy – podepsaný osobou oprávněnou jednat (doložena plná moc) - viz příloha 3.2 
ZD - OK 
 
V návrhu smlouvy je dodavatel oprávněn pouze doplňovat své identifikační údaje a přílohy:  
 Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie – vytvořena z přílohy č. 
1 ZD – chybí – žádost o doplnění – doplněno - OK 
 Příloha č. 2 - Rozpis ceny plnění – vytvořena z Tabulky pro zadání nabídkových cen z přílohy č. 
1 Zadávací dokumentace - OK 
 Příloha č. 3 – Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku elektrické energie (v případě, 
bude-li dodavatel přílohu dokládat) – nedoloženo, OK 
 Příloha č. 4 – Smlouva mezi dodavateli (o sdružení) v případě společné nabídky (v případě, 
bude-li dodavatel přílohu dokládat) – nedoloženo, OK 
 
Závěr: Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele 
stanovených Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací. 
 



 

Stránka 3 z 4 

 

Účastník byl vyzván k účasti v elektronické aukci. 
 
Před konáním elektronické aukce bylo podle 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem 
v nabídce není mimořádně nízká.  
 
 
3. Nabídka s pořadovým číslem 3 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce – v českém jazyce 
Prohlášení ke smlouvě – nevyplněno – žádost o objasnění – objasněno, že zůstává nevyplněno - OK 
 
Obsah nabídky: 
- Krycí list nabídky – příloha 3.1 ZD – OK 
- Prokázání kvalifikace dodavatelů – viz Protokol o posouzení kvalifikace ze dne 26. 09. 2018 
- Návrh smlouvy – podepsaný osobou oprávněnou jednat (doložena plná moc) - viz příloha 3.2 
ZD - OK 
 
V návrhu smlouvy je dodavatel oprávněn pouze doplňovat své identifikační údaje a přílohy:  
 Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie – vytvořena z přílohy č. 
1 ZD – chybí – žádost o doplnění – objasněno, že dodavatel si je vědom OM - OK 
 Příloha č. 2 - Rozpis ceny plnění – vytvořena z Tabulky pro zadání nabídkových cen z přílohy č. 
1 Zadávací dokumentace - OK 
 Příloha č. 3 – Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku elektrické energie (v případě, 
bude-li dodavatel přílohu dokládat) – doloženo, OK 
 Příloha č. 4 – Smlouva mezi dodavateli (o sdružení) v případě společné nabídky (v případě, 
bude-li dodavatel přílohu dokládat) – nedoloženo, OK 
 
Závěr: Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele 
stanovených Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací. 
 
Účastník byl vyzván k účasti v elektronické aukci. 
 
Před konáním elektronické aukce bylo podle 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem 
v nabídce není mimořádně nízká.  
 
 
Hodnocení nabízených cen proběhlo prostřednictvím elektronické aukce (podle § 120 a 121 ZZVZ) 
podle nejnižší nabídkové cena bez DPH, kdy předmětem elektronické aukce byla celková nabídková 
cena v Kč bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení je tento:  

Pořadí 
doručených 
nabídek 

Celková nabídková 
cena 

Celková 
nabídková cena 
za 2 roky 

Pořadí v 
hodnocení 

číslo 1 3 544 085,- Kč bez 
DPH 

7 088 170,- Kč 
bez DPH 

1 

číslo 3 3 954 050,- Kč bez 
DPH 

7 908 100,- Kč 
bez DPH 

2 

číslo 2 3 959 300,- Kč bez 
DPH 

7 918 600,- Kč 
bez DPH 

3 

 
 



 

Stránka 4 z 4 

 

Komise po automatickém ukončení elektronické aukce posoudila, že nabídkové ceny, které vzešly 
z elektronické aukce, nejsou mimořádně nízké. 
 
Závěr: rozhodnout o nabídce dodavatele Pražská plynárenská, a.s. jako ekonomicky nejvýhodnější 
před rozhodnutím vyzvat k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ 
 
Nikdo nezastával odlišný názor. 
 
 
Dne 02. 10. 2018 
 
Podpisy: 

 Komise 
 

Podpis 

1.  

 
Viktor Novotný 

 

2.  

 
Ing. Olga Sobotová 

 

3.  

 
Ing. Jitka Capouchová 

 

4.  

 
Ing. Zdeňka Schreibová 

 

5.  

 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

 

 
 

Zpráva byla předána městu Nový Bor dne  08. 10. 2018 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem města Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 
 
 
Souhlasím. 

 
 


